
UCHWAŁA NR II.5.2024 
RADY GMINY KOWALA 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji skarg, wniosków i petycji 

Na podstawie art. 18b ust.1, ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r., poz. 609), uchwala się co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję skarg, wniosków i petycji w następującym składzie: 

1. Artur Janczewski - przewodniczący 

2. Jarosław Słomka 

3. Radosław Kucharski 

4. Barbara Kołodziejczyk 

5. Ryszard Zawadzki 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kowala 

 
 

Dariusz Chruślak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D5D738E-B649-482E-9DCE-33384593A2EE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18b ustawy o samorządzie gminnym, Rada Gminy powołuje komisję skarg, wniosków 
i petycji, celem rozpatrzenia skarg na działania wójta, gminnych jednostek organizacyjnych oraz rozpatrzenia 
wniosków i petycji składanych przez obywateli. Zasady i tryb działania komisji określa Statut Gminy. 

 Przewodniczący Rady Gminy Kowala 

  

Dariusz Chruślak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D5D738E-B649-482E-9DCE-33384593A2EE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II.5.2024 RADY GMINY KOWALA z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


